重庆市知识产权局

关于开展2024年度重庆市商标品牌奖励评审
申报工作的通知

各区县（自治县）知识产权局（知识产权管理部门），各商标品牌权利人：
根据《重庆市商标品牌奖励评审办法》有关规定，经研究，决定开展2024年度重庆市商标品牌奖励评审申报工作，现将有关事项通知如下。

一、申报条件

符合《重庆市商标品牌奖励评审办法》第七条明确的申报条件。
二、奖励名额

结合本年度市财政资金预算安排，根据实际申报情况，按一定比例确定2024年度评审奖励驰名商标品牌和地理标志品牌数量。
三、申报材料

（一）申请驰名商标品牌奖励的，须提交《2024年度重庆市商标品牌奖励评审申报表（驰名商标）》（附件1）以及相关证明材料一式一份，申报表和证明材料一并装订成册，并编制好页码。申报表同时提交电子文档（可修改的Word文档格式）。
（二）申请地理标志品牌奖励的，须提交《2024年度重庆市商标品牌奖励评审申报表（地理标志）》（附件2）以及相关证明材料一式一份，申报表和证明材料一并装订成册，并编制好页码。申报表同时提交电子文档（可修改的Word文档格式）。
四、有关要求
（一）请各区县知识产权管理部门做好宣传和申报组织工作，协助对申报材料及相关证明材料的完备性和真实性进行审查并核实。
（二）请区县知识产权管理部门汇总本辖区申报情况，填写《商标品牌奖励汇总表》（附件3）并加盖公章后，于2024年8月23日前将申报材料（纸质和电子文档）一并报送市知识产权局运用促进处。
（三）申报方式：登录市政府官网（http://www.cq.gov.cn/）点击“政务服务”栏目进入“渝快办”，或直接访问“渝快办”网上办事大厅（http://zwykb.cq.gov.cn/），搜索 “商标品牌奖励”，点击“在线办理”，经注册后，即可进入事项办理。填报界面详见附件4。
附件：1.2024年度重庆市商标品牌奖励评审申报表（驰名商标）

      2.2024年度重庆市商标品牌奖励评审申报表（地理标志

3.2024年度商标品牌奖励评审申报汇总表
4.渝快办填报界面

                                  重庆市知识产权局
                                   2024年7月24日
（联系人：杨夕漫；联系电话：67080119；邮箱315642730@qq.com）
重庆市知识产权局

— 10 —
— 10 —